АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2019
г. Бородино
№ 368

	О реализации Закона Красноярского края от 09.12.2010 №11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Закона Красноярского края от 09.12.2010 №11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уполномочить Управление социальной защиты населения администрации города Бородино осуществлять государственные полномочия, переданные в соответствии статьей 1 Закона Красноярского края от 09.12.2010 №11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города А.А.Морозова.
3.Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. В связи со вступлением в силу настоящего постановления считать утратившими силу постановления администрации горда Бородино Красноярского края от 17.10.2011 №781 «О делегировании полномочий в рамках  Закона Красноярского края от 09.12.2010 №11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан» и от 16.12.2011 №1026 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 17.10.2011 №781 «О делегировании полномочий в рамках  Закона Красноярского края от 09.12.2010 №11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан».

Глава города Бородино                                                                    А.Ф.Веретенников
Прокина
32520